
       

                   

 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 306/24 

 

01 липня 2022 р.                             м. Хотин 

Про розгляд заяв про вихід 

з членів особистого селянського 

господарства  
  

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", керуючись статтею 12 Земельного Кодексу 
України, ст. 5, 11 Закону України "Про особисте селянське господарство", 
розглянувши заяви жителів громади про вихід з членів особистого селянського 
господарства, виконавчий комітет міської ради  
   

ВИРІШИВ : 

1. Вивести  з членів особистого селянського господарства, без виділення 
їм земельної ділянки в натурі (на місцевості) наступним громадянам: 

 

 

№ 
п/п 

 

ПІП 

 

Місце реєстрації 

№ об’єкта по 
господарського 

обліку (будинкової 
книги) 

1.1. 
Гриджук 

Андрій Михайлович 

м. Хотин 

вул. Салтанчука 8 

м. Хотин 

вул. Салтанчука 8 

1.2. 

Урсакій 

Олександр 
Анатолійович 

м. Хотин 

вул. Дністровська 6 

м. Хотин 

вул. Дністровська 6 

1.3. 

Скрипник 

Василь 

Ярославович 

м. Хотин 

вул. Олімпійська 12 

м. Хотин 

вул. Олімпійська 12 

1.4 
Якимчук 

Іван Леонідович 
м. Хотин м. Хотин 

2. Діловодам відділу документообігу та контролю міської ради внести 
відповідні зміни до погосподарських  книг відповідних населених пунктів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря  міської 
ради Сергія ЯКУБУ.  

 

Перший заступник  
міського голови       Данило БІЛЕЦЬКИЙ 


